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ZP.271.76.2018




  Krosno, dnia 22 maja 2018 r.
Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Remont chodnika przy ul. Żwirki 
i Wigury w Krośnie (Osiedle Traugutta)”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający w przedmiarze razem z rozebraniem krawężników nie powinien ująć rozebrania ław betonowych?

Odpowiedź nr 1:
Zamawiający w zaktualizowanym przedmiarze uwzględnił rozbiórkę ław betonowych wraz z rozbiórką krążników. 

Pytanie nr 2: 

Co Zamawiający przewiduje zrobić z płytkami pochodzącymi z rozbiórki chodników? 
Płytki uszkodzone należy traktować jako gruz, który należy wywieźć. Co należy robić z dobrymi płytkami? Czy będą wywożone, czy też będą odbierane z placu budowy przez wskazane przez Zamawiającego osoby?

Odpowiedź nr 2:

Płytki chodnikowe w dobrym stanie technicznym zostaną zagospodarowane przez Zamawiającego i odebrane z placu budowy. Płytki chodnikowe, które są uszkodzone należy wywieźć z placu budowy i zutylizować.

Pytanie nr 3: 

Biorąc pod uwagę rozebranie krawężników, ław betonowych, obrzeży, chodników (znaczna ilość uszkodzonych płytek) czy nie należy zwiększyć ilości wywożonego materiału (gruzu) w pozycji nr 4 tj. Wywóz samochodami skrzyniowymi, grunt kategorii III. Obecnie w przedmiarze jest zaledwie 37,08 m3. 

KNR 401/108/2 użyty w pozycji nr 4 tj. Wywóz samochodami skrzyniowymi, grunt kategorii III przewiduje wywóz do 1 km.

Czy Zamawiający przewiduje dodanie pozycji do przedmiaru obejmującej dodatek za wywóz na odległość powyżej 1 km.

Odpowiedź nr 3:
Zamawiający w zaktualizowanym przedmiarze robót uwzględnił wywóz dodatkowej ilości gruzu.
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